essendo pertanto meramente indicativo e funzionale per determinare un ordine generale di grandezza

dei beni stimati, i quali specificatamente dovranno essere intesi "a corpo e non a misura".

Valore  di  mercato del  terreno  nello  stato  di  fatto  e  di  diritto  in  cui  si  trova   €.  16.200,00

(sedicimiladuecento/00), arrotondato a cifra tonda €. 16.000,00 (sedicimila/00).

Tutto quanto sopra in pagine trenta fino a qui, a compimento del gradito incarico conferitomi e con

riserva di ulteriori memorie.

Lucca, lì 06/05/2025

geom. Luca Dini

(firmato digitale)

Allegati:

− Estratti di Mappa; e

− Documentazione fotografica.